
国创电子终端产业园紫光计算机智能工厂产线及数字化项目（二次）招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：河南省

一、招标条件

    本国创电子终端产业园紫光计算机智能工厂产线及数字化项目（二次）已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 0，招标人为郑州国创电子有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：国创电子终端产业园紫光计算机智能工厂产线及数字化项目（二次）

范围：本招标项目划分为 4个标段，本次招标为其中的：

    (001)第一标段：SMT和 DIP段;  (002)第二标段：PC整机段;  (003)第三标段：物流、

仓储段;  (004)第四标段：数字化、信息化;  

三、投标人资格要求

    (001第一标段：SMT和 DIP段)的投标人资格能力要求：/;

    (002第二标段：PC整机段)的投标人资格能力要求：/;

    (003第三标段：物流、仓储段)的投标人资格能力要求：/;

    (004第四标段：数字化、信息化)的投标人资格能力要求：/;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 08月 18日 09时 00分到 2024年 08月 23日 17时 30分

获取方式：网上获取；注：各潜在投标人无须到现场获取招标文件，凡有意参加的投标

人，须在招标文件获取时间内将招标公告第三项投标人资格要求提供的资料加盖公章（PDF

格式文件，不接收单张图片格式）并加上单位联系方式发送至 hnhcgs414@163.com邮箱，并

和代理公司工作人员联系确定资料发送成功；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 09月 06日 09时 30分

递交方式：河南中招联公共资源交易平台第二开标室（郑州市商都路黄河南路交叉口新

华书店广场院内右拐 B座 4楼(地铁 3号线西周 A口)纸质文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2024年 09月 06日 09时 30分

开标地点：河南中招联公共资源交易平台第二开标室（郑州市商都路黄河南路交叉口新

华书店广场院内右拐 B座 4楼(地铁 3号线西周 A口)

七、其他

    国创电子终端产业园紫光计算机智能工厂产线及数字化项目（二次）

招标公告

一、招标条件

本招标项目国创电子终端产业园已经相关部门批准，招标人为郑州国创电子有限公司，招标

项目资金来自企业自筹，出资比例为 100%，该项目已具备招标条件，现对该项目进行公开

招标。

二、项目概况与招标范围

1.项目名称：国创电子终端产业园紫光计算机智能工厂产线及数字化项目（二次）。

2.项目编号：HC-2024-0020。

3.招标范围：软件的研发设计、功能开发、功能及系统测试、硬件的供货、运输、保险、装

卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、技术及运维支持、软件升级、售后保修

及相关伴随服务等。

4.标段划分：本项目共划分为四个标段。

第一标段：SMT和 DIP段：

非标设备：自动测试设备，AOI，洗板机，自动锁付，自动上下料等；

标机：贴片机，插件机，高温炉等。

第二标段：PC整机段：

组装段：自动锁付，AOI，自动组装，自动上下料，自动贴标等；

自动测试：整机老化工序；整机功能测试；Preload工序；

包装段：自动开箱，自动套袋，自动装保利龙，自动称重，自动贴标等。

第三标段：物流、仓储段：

SMT物料存储&产线配送：电子料仓库规划设计、电子料拣配方案、中转工装载具规划设计、

配送方式规划设计、SMT成品/半成品存储方案规划设计；

物料存储&产线配送：组合段物料配送方案设计、包装段物流配送方案设计；

成品仓储：成品入库方案规划设计、成品存储方案规划设计、成品出库方案规划设计；



物流仓储计算机软硬件系统：仓储计算机硬件选型设计、WMS系统设计规划、WCS系统设计

规划、RCS系统设计规划。

包含以上所有设计内容硬件、材料设备、软件系统的采购、实施。

第四标段：数字化、信息化：

整厂弱电架构设计：弱电机房规划设计、整厂网络架构规划设计、MES/IOT/ESOP/AGV网络

等有线、无线网络硬件及系统部署所需服务器和存储设备的设计、整厂视频监控系统规划设

计、ESD监控硬件设计；

软件设计：ERP/MES/MOM/QMS质量/TPM设备管理系统/WMS/SSO统一认证/APS/IOT物联网平

台/ESB接口平台系统整体规划设计、智慧看板系统规划设计、数字孪生系统规划设计、数

据中台系统规划设计、工厂用工管理系统规划设计；

包含以上所有设计内容硬件、材料设备、软件系统的采购、实施。

注：1、上述各标段设备及数字化内容的名称与各专业厂家名称略有差异的（如有），最终以

中标单位提供的相关内容为准。

2、投标人可同时对四个标段进行投标，也可同时中标这四个标段。

5.工期：100日历天。

6.质保期：验收合格后一年。

7.质量标准：合格，符合国家、行业相关合格质量标准及招标人技术要求。

三、投标人资格要求

1.资质要求：投标人在中华人民共和国境内注册并取得统一社会信用代码营业执照，是有能

力提供本次招标相应的技术及服务，且具有完善的售后服务体系的企业。

2.业绩要求：投标人自 2019年 01月 01日以来（以合同签订时间为准）具有相对应标段的

类似项目业绩，提供业绩合同或证明。

类似项目业绩：

标段一：能提供 SMT贴片相关生产运营经验或 SMT贴片设备供货经验或 SMT贴片设备整线合

同或证明的均视为类似项目业绩或能提供DIP插件相关生产运营经验或DIP插件设备供货经

验或 SMT贴片设备整线合同或证明的均视为类似项目业绩；

标段二：具有对笔记本或台式机或服务器的生产运营能力或具有建设类似工厂（笔记本、台

式电脑、服务器）生产线的成功案例，能提供合同或证明的均视为类似项目业绩；

标段三：具有立库的实际运营经验或具有建设立库的，能提供合同或证明的均视为类似项目

业绩；



标段四：具备弱电的施工案例或工厂数字化或工厂信息化的实施案例或能提供 MES实施应用

的案例，能提供合同或证明的均视为类似项目业绩。

3.财务要求：没有财务被接管、冻结、破产状态，提供 2021年、2022年、2023年的财务审

计报告（成立时间不足三年的从公司成立时间算起）。

4.信誉要求：

（1）投标人须具备良好的社会信誉，没有处于被责令停产、停业或者投标资格被暂停、取

消状态，在近三年内投标人、法定代表人没有行贿犯罪行为（提供加盖单位公章的承诺书）。

（2）投标人通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-

“失信被执行人”-跳转至“中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、被授权委托人，并提供查

询网页，有失信记录的将被取消投标资格。（查询网页须显示查询日期，查询日期在公告发

布日期之后）。

5.其他要求：

（1）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加本项目投标（提供承诺）。

（2）投标人在投标过程中如有委托代理人的，需提供委托代理人在投标企业缴纳养老保险

的证明（提供在本单位缴纳的养老保险证明或者网络查询打印件。如因相关政策原因未及时

缴纳的，需政府部门发布的相关政策文件，公司成立不足一个月的可不提供养老保险证明）。

6.本项目不接受联合体投标。

四、招标文件获取

4.1.时间：2024年 08月 18日至 2024年 08月 23日，每天上午 9:00至 12:00，下午 14:30

至 17:30（北京时间，法定节假日除外。） 

4.2.地点：河南弘程工程咨询有限公司郑州市高新技术产业开发区瑞达路科学大道正弘高新

数码港 1号楼 19楼 412室。 

4.3.方式：网上获取；

注：各潜在投标人无须到现场获取招标文件，凡有意参加的投标人，须在招标文件获取时间

内将招标公告第三项投标人资格要求提供的资料加盖公章（PDF格式文件，不接收单张图片

格式）并加上单位联系方式发送至 hnhcgs414@163.com邮箱，并和代理公司工作人员联系确

定资料发送成功；

4.4 招标文件售价：500元/份，售后不退。 招标文件费注明项目：国创电子终端产业园紫



光计算机智能工厂产线及数字化项目 XXXX标段；

4.5投标人必须从其基本账户转入以下指定账户：

收款单位: 河南弘程工程咨询有限公司

银行帐号: 77280188000078521

开户银行: 中国光大银行股份有限公司郑州南阳路支行。

五、投标文件的递交信息

5.1（开标时间）递交投标文件截止时间：2024年 09月 06日 09时 30分（北京时间）；

5.2投标文件递交的地点：河南中招联公共资源交易平台第二开标室（郑州市商都路黄河南

路交叉口新华书店广场院内右拐 B座 4楼(地铁 3号线西周 A口)；

5.3逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予

以拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中招联合招标采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式

招 标 人：郑州国创电子有限公司

联 系 人：王女士

联系电话：0371-66166211

传   真：0371-66166200

邮   箱：无

地    址：郑州市华山路 80号昆仑华府 B栋 4楼

招标代理人：河南弘程工程咨询有限公司

联 系 人：盛冲、郭淑迪、刘瑞环

联系电话：0371-67916696

传    真：无

邮    箱：hnhcgs414@163.com

地    址：郑州市高新技术产业开发区瑞达路科学大道正弘高新数码港 1号楼 19楼 412室

2024年 8月 17日



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：郑州国创电子有限公司                         

   地    址：郑州市华山路 80号昆仑华府 B栋 4楼                             

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0371-66166211                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南弘程工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术产业开发区瑞达路科学大道正弘高新数码港 1号楼 19楼

412室

   联 系 人： 盛冲、郭淑迪、刘瑞环

   电    话： 0371-67916696

   电子邮件： hnhcgs414@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-17T20:36:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-17T20:42:36+0800
	BJ
	ePolicy




